cravalonaq castaldus Suilielmi barbavarie et filius

ipsius Matheiy sint et esse debeant cives civitatis

Movarie fetj habeantur et ubicumque sint ethabi

tentj non obstante iure comuni.

cnxv Statutum est c precisey quod omnes de

nariosj quos dom. Suido liarbavaria habere debet

a comuni Plovaric pro adequanciis et pro soldis

capitaneatus et ambaxatey secundum quod contine

tur in reformatione una uni consilii generalis factap

sibi dentur ct solvantur in pedagiis et argenteriis

et intragis1 comunis Movariej solutis primo prio

ribusy quibus primo sunt livrata i

A cassetun

l cassetun

c cassatum est. M.cc.1.xxxvu. indictione xv. cxistanlc potestate

comanis Sovaric dom. Albertino do s. Maria comite palatino

de Lomellm canzcllatum est istud statutum de precepto dom.

cavalcabovis de Medicis iudicis ot assessoris suprascripte po

testatis. quia mandatum cst executionip ut retulit supraseriptus

dom. cuido uarbavaria . presentibus Albanco de Albancis et

viilnino dc varallo notariis communis novas-ita

sign tab. t j. ago llaviolns de zncalla notarius comanis

- novario scripsi.

- bentibus et cum quibusdam aliis continentibus in carta dati

v- et vendicionis inde traditata et abreviata per me Philipum

n de yellato notarium. et quod iacet in burgo s. Agabii ttt

- et hoc pro prccio librarum trecentarum octuaginta septem et

a medie imp. rel duplum terciolorumg unde plures cartulas etc. v

fchart lll decembr. Mccu in tabuL lvosoc mai. Movanj

Atterius pistrini cessionem hospitali charitatis proclamatam

legimus ru idus maii lvcctxxl - in Mwarim eaistente pote

n state comunia Movarie dom. Prancisco de la 1urre. lannolus

n de Avundo servitur comunis tvovarie voce preconia palam

u cridavit et preconizavit in bloreto comanis lvovoric super

u lapidem quo concionatury quod guillelmus de cantalupoy

llobaldas Scarla. tutius ltrusatus . iacobus de t/ellato et tyo

n rulea-ius hodie fecerunt datum et investituram et cessionm

ad proprium in manu Miehaelis de llomagnlmo ministri tt

rectoris hospitalis charitatis Movarie et pauperum illiim

hospitalis de molandino cum fabricis ipsius ct aquedutlu

iae-entibus in burgo s. Agabii retro ecclesiam s. iohannis

n ueremitanorum coheret ei a mane kotto seu flumen lium

n etc. u flbidem j.

t lntragium vario sensu iidelligi consuevit . sed hoc loco pro ml

ditibus comnuutittttis accipiendum est.

a Scilicct data rel concessm a livrarcl galL livrcn

e
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cnxvi Statutum est h quod omnes et singule a